



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ												
P.A.	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	EMPENHO	DATA	LICIT.	OBJETO	EL. DESP	UNID.	QTD.	CUSTO UNIT.(R\$)	CUSTO OBJ. (R\$)	TOTAL (R\$)
1681/2016	SEGUROS SURA S.A.	33065699/0001-27	2016NE000867	07/11/2016	PREGÃO	SEGURO DOS AUTOMOVEIS DA JFCE.	339039	UNID.	1	21.000,00	21.000,00	<b>21.000,00</b>
1033/2015	SEGUROS SURA S.A.	30206312/0001-17	2016NE000868	07/11/2016	PREGÃO	PREGAO ELETRONICO 21/2015 - SEGURO TOTAL DOS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DA SECAO JUDICIARIA DO CEARA	339039	UNID.	1	5.485,53	5.485,53	<b>5.485,53</b>
3421/2015	M I BRAZ VIEIRA - ME	20803902/0001-73	2016NE000872	16/11/2016	PREGÃO	AQUISICAO DE PNEUS TIPO 265/75 R16 - PRIMEIRA LINHA - MARCA DUNLOP 112S, CFE. ITEM 9, ARP 52/2015.	339030	UNID.	4	863,75	3.455,00	<b>3.455,00</b>
2617/2016	FATIMA GLECIA RIBEIRO NERIS 45635153372	11766428/0001-66	2016NE000917	21/11/2016	INEXIGÍVEL	INSCRICAO DE 50 SERVIDORES NO CURSO FORMACAO DE BRIGADA DE INCENDIO/EMERGENCIA PRATICA EM CAMPO DE TREINAMENTO, EM DUAS TURMAS, A PRIMEIRA NO PERIODO DE 21 A 25/11/2016, E A SEGUNDA DE 28/11 A 02/12/2016, EM FORTALEZA.	339039	UNID.	1	5.100,00	5.100,00	<b>5.100,00</b>
2733/2016	SAO LUIS ALIMENTOS LTDA - ME	13434138/0001-40	2016NE000924	23/11/2016	PREGÃO	AQUISICAO DE CAFE TORRADO, MOIDO E EXTRAFORTE E EMBALADO A VACUO, MARCA ODEBRECHT, NOS TERMOS DA ARP 30/2016.	339030	PACOTE	2100	6,98	14.658,00	<b>14.658,00</b>
2276/2016	JAKELINE FABIANA MAROS ANDRUCHAK 70372080	22613577/0001-01	2016NE000933	24/11/2016	INEXIGÍVEL	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS A CONFECCAO DE MURAL ARTISTICO FEITO EM CIMENTO ESCULPIDO A SER DESENVOLVIDO EM PAREDE DE ALVENARIA COM APROXIMADAMENTE 13M2.	339036	UNID.	1	4.998,00	4.998,00	<b>4.998,00</b>
1567/2016	FRANCISCO FABIO VIANA SILVA - ME	24423474/0001-04	2016NE000934	25/11/2016	PREGÃO	AçUCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-ACUCAR. MARCA ITAJA. KG.	339030	QUILO	2400	2,74	6.576,00	<b>6.576,00</b>
1567/2016	FRANCISCO FABIO VIANA SILVA - ME	24423474/0001-04	2016NE000934	25/11/2016	PREGÃO	DETERGENTE COM AÇAO DESINFETANTE PARA LIMPEZA DE PISOS EM GERAL, SUPER CONCENTRADO, COM DILUICAO DE 1:10. MARCA LIMPEMAX.	339030	UNID.	306	7,88	2.411,28	<b>2.411,28</b>
2816/2016	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO	07135668/0001-95	2016NE000939	29/11/2016	NÃO SE APLICA	TAXA DE VISTORIA VEICULAR, PLACA OKE 5246, PERTENCENTE A FROTA DA SJCE	339047	UNID.	1	343,56	343,56	<b>343,56</b>
<b>TOTAL DO MÊS DE NOVEMBRO</b>												<b>64.027,37</b>